"בית היהודים" – la maison des juifs

מסכת ניסים מופלאה עברה עלינו במשך התקופה הנוראה שהייתה את עם ישראל בימי מלחמת העולם השנייה. זכתה משפחתנו המורחבת – משפחות כאהן, בראון, מאיר - שמנו כחמישים נפשות להשגחה פרטית מיוחדת ובלתי נתפסת.

לפני המלחמה גרנו בחבל אלזס לורן. עם הפלישה הגרמנית ביוני 1940 מיד אחרי חג השבועות ת"ש התחלנו לברוח מעיר לעיר עד שאבי בסיעתא דשמיא מצא מקום מקלט בעיירה קטנה בשם "סל סור דו רול", סמוך לכביש הראשי שמחבר בין קלרמונט לליאון. הבית היה שייך לגויים שברחו ונטשו אותו. הוא שימש כבית הארחה, כך שהיו בו מספיק חדרים לכולם.

כל זמן המלחמה חיינו מהשדות שהיו שייכות לבית. שדה של תפוחי אדמה, עצי פרי, פרות.